
Uchwała nr 6/XXXII/P/22 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 14 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie zabezpieczenia kwoty do 11000 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż nowej 

pompy głębinowej na potrzeby ośrodka zarybieniowego Supraśl. 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia zabezpieczyć kwotę do 11.000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych)  

na demontaż starej oraz zakup i montaż nowej pompy głębinowej na potrzeby ośrodka 

zarybieniowego Supraśl. 

 

§ 2 

 

Za realizację uchwały czyni się odpowiedzialnym Dyrektora Biura. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW                                                              Prezes ZO PZW 

 

Bogusław Kowalewski                                                         Dariusz Dziemianowicz 


